
                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 42 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

                                                          РІШЕННЯ 
 
26 квітня 2024 року                                                                                                         №2629 

 

Про внесення змін до рішення 37 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання від 29.11.2023 №2337 «Про надання дозволу виконавчому 

комітету Гребінківської міської ради на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок по пров. Пирятинський. 38, в м. Гребінка, Лубенського 

району Полтавської області». 

 

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», з метою застосування належного розміру нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок під час укладання договору про сплату авансового 

внеску в рахунок оплати ціни земельних ділянок, враховуючи рекомендації 

спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Пункт 1.2 рішення 37 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання 

від 29.11.2023 №2337, викласти в наступній редакції: 

«1.2 Встановити розмір авансового внеску в розмірі 10 % від нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок на час укладання договору про сплату 

авансового внеску в рахунок оплати ціни земельних ділянок.» 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


